
 

Z a r z ą d z e n i e     Nr  29a/2018 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia  19  listopada 2018  roku 

 

 w sprawie  wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta 

Gminy Młynarze 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2018 r poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r                         

o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2018 r poz. 1260 z późn. zm.)  zarządza się co 

następuje: 

§  1. 

 

Wyznacza się Panią Marzenę Tarasiewicz – Skarbnika Gminy Młynarze do wykonywania 

wobec Wójta Gminy Młynarze czynności z zakresu prawa pracy, poza ustaleniem 

wynagrodzenia. 

 

 

§  2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pani Marzenie Tarasiewicz – Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§  3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

         W ó j t  

        /-/ Adam Rupiński 


